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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202106

Vigencia 202006

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$156.528.289,00 $183.093.671,00 -$26.565.382,00
$521.600,00 $189.000,00 $332.600,00
$157.049.889,00 $183.282.671,00 -$26.232.782,00
$23.037,00 $14.183,00 $8.854,00

$0,00 $1.000.000,00 -$1.000.000,00
$23.037,00 $1.014.183,00 -$991.146,00
$157.072.926,00 $184.296.854,00 -$27.223.928,00
$11.230.326,00 $60.621.070,00 -$49.390.744,00

$11.230.326,00

$5.500.000,00

$60.621.070,00

$0,00

-$49.390.744,00

$5.500.000,00

$5.500.000,00

$40.585.074,00

$0,00

$5.308.500,00

$5.500.000,00

$35.276.574,00

$40.585.074,00

$24.993,00

$5.308.500,00

$4.701,00

$35.276.574,00

$20.292,00

$24.993,00

$4.701,00

$20.292,00

C.C. 15362962,0

$57.340.393,00

$99.732.533,00

WALTER OSBA

$65.934.271,00

$118.362.583,00

MONSALVE UPEGUI

-$8.593.878,00

-$18.630.050,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



